

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

یاد خدا (باعث) شفا ۷ ( درد ) دل و درون می شود. (زیرا برای درد دل و ناراحتی روحی و روانی، دارویی خاص وجود ندارد بلکه با ذکر خدا درمان می شود)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۷۷

## ورزشی



### دیدار رییس هیات اسکیت فارس با معاون عمرانی فرمانداری مرودشت

به گزارش روابط عمومی هیات اسکیت فارس سید عبدالرضا دستغیب که جهت بازدید به شهرستان مرودشت سفر کرده بود با امیری معاون عمرانی فرمانداری شهرستان مرودشت دیدار و راهکارهای تعمیر و توسعه اسکیت در این شهرستان را مورد بررسی قرار داد. سید عبدالرضا دستغیب با تأکید بر اهمیت ویژه مرودشت هم از لحاظ جمعیت و هم از لحاظ استعداد های اسکیتی و همچنین از و تشکر از حضور مسئولین استانی در این شهرستان و نشان دادن حسن نیت خود نسبت به ورزش شهرستان مرودشت اعلام کرد آمادگی هرگونه همکاری با اداره ورزش و جوانان و هیات اسکیت شهرستان در جهت از بین بردن مشکلات و معضلات ورزش اسکیت در شهرستان را دارد.



دیدگاه بعد مسافت نسبت به شیراز و اینکه این شهرستان بعد از شیراز در جایگاه دوم اهمیت در استان قرار دارد، خواستار بستر سازی مناسب از سوی مسئولان شهرستان در جهت رشد و توسعه زیرساختها در این حوزه شد. رئیس هیات اسکیت فارس افزود: با کمک و حمایت مسئولین اداره ورزش و جوانان مرودشت و همچنین فرمانداری می توان تحولی در ورزش مرودشت به خصوص اسکیت ایجاد کرد. کشاورز رئیس اداره ورزش و جوانان مرودشت در این دیدار اظهار داشت: مسلماً در مرودشت بستر سازی نیاز است، چرا که اسکیت ورزش پسر نشاطی است و مرودشت نیز پر از استعداد می باشد.

### روز جمعه با طی مسافت تقریبی ۸۰۰ کیلومتر؛ تیم مازندرانی فاتح مسابقه رالی قهرمانی کشور در شیراز شد



با رانندگی محمد مهدی ابوترابی و نقشه خوانی مسعود اسماعیل زاده مقام دوم را کسب کردند. آرمان طاهر دوست به عنوان تیم گردش نما استان مازندران هم در کلاس IR2 و هم کلاس overall همچنین در کلاس overall تیم قزوین



راننده و نقشه خوانی وحید شفیع پور از تیم ستارگان استان مازندران در کلاس overall توانستند مقام سوم را به دست بیاورند.

عکس/ الهه پورحسین: راند اول مسابقه رالی قهرمانی کشور در شیراز برگزار شد و قهرمانان خود را شناخت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی کشور، مسابقه رالی شیراز (قهرمانی کشور) روز پنجشنبه و جمعه در مسیر مرودشت، زرگان و اسماعیل آباد در استان فارس برگزار شد. این مسابقه با حضور ۱۰ راننده در قالب ۴ تیم و به طول تقریبی ۸۰۰ کیلومتر در دو کلاس IR2 و overall برگزار شد و طی آن «میثاق قاسمی» همکار با اداره ورزش و جوانان و هیات اسکیت شهرستان در جهت از بین بردن مشکلات و معضلات ورزش اسکیت در شهرستان را دارد.

### از امید نوروزی تجلیل شد

طی مراسمی و با حضور استاندار فارس در هیجدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز از امید نوروزی قهرمان المپیک و جهان روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مهندس سید محمد علی افشانی در هیجدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز با اشاره به قهرمانی تیم کشتی فرنگی ایران در مسابقات جام جهانی در شیراز، اظهار داشت: الگوی ما علی(ع) است که در بزرگ ترین نبرد تاریخ، جنگ خندق که پیامبر اسلام(ص) هنگام ربور شدن امام علی و عمرو بن عبدود، فرمود: تمام اسلام در برابر تمام کفر قرار گرفته است، اما ایشان بعد از این به خشم آمد از کشتن عمرو صرف نظر کرد و بعد از چند لحظه او را از پای درآورد و درس بزرگی به همه انسان های روی کره خاکی داد.

استاندار فارس، رستم را قهرمان داستانی ایران دانست و با تأکید بر این که سست عنصری در فرهنگ ایران زمین نیست، افزود: مولوی در این زمینه می گوید: زین همراهم سست عناصر دلم گرفت، شیر خدا و رستم دستام آرزوست. وی با بیان این که الگوی دیگر جهان پهلوان تختی است که با اخلاق نیک قهرمان شد، گفت: خیلی ها قهرمان شده اند اما امروز یادی از آن ها نیست؛ یاد از انسان هایی می ماند که کار نیک انجام می دهند و خلق نیک دارند و همواره ملت ایران به این دلیل از آن ها یاد می کند که این مسائل جزء فرهنگ این سرزمین است. استاندار فارس همچنین از امید نوروزی قهرمان المپیک و جهان به نیکی یاد کرد و یادآور شد: امید نوروزی علاوه بر فعالیت در عرصه ورزش قهرمانی در کارهای خدایندانه و نیک اندیش نیز مشارکت دارد که جا دارد از ایشان به خاطر این اقدامات ارزشمند تقدیر نمایم. در این مراسم که حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، آذری مدیر کل آموزش و پرورش استان و جمعی از خیرین مدرسه ساز حضور داشتند از امید نوروزی قهرمان المپیک و جهان تجلیل شد.

## حوادث

### سارق منزل در «کازرون» به آخر خط رسید

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: این سارق هنگام دستگیری قصد فرار داشت و با اقدام به موقع مأموران پس از مسافتی تعقیب و گریز دستگیر شد و از وی ۱۰ ساعت هروئین، یک عدد چاقو، یک عدد تیغ فولادی، سرتق های متعدد منزل در سطح حوزه استحفاظی، نظر به اهمیت موضوع مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاتری ۱۲ شهرستان کازرون قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات بعمل آمده مشخص شد سرتق ها توسط یک فرد سابقه دار صورت می گیرد که در این راستا با اقدامات اطلاعاتی توصیه ها و هشدارهای پلیس توجه وی دستگیر شد.

### کشف کالای قاچاق میلیونی در «لارستان»

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان استان فارس از کشف یک محموله پوشاک قاچاق به ارزش یک صد میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه چهار برکه شهرستان لارستان در ایست و بازرسی مقطعی خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند.

### سودا گران مرگ در دام گسترده پلیس گرفتار شدند

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی استان فارس از دستگیری ۱۲ خردی فروش موادمخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان ممسنی، طرح ارتقا امنیت اجتماعی و پاکسازی مناطق آلوده در شهرستان و جمع آوری معنادار پر خطر را به مرحله اجرا درآوردند.

## اعتراف ۲ برادر خوانده به قتل عام خانوادگی

کرد و قاضی سیدجواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد به تحقیق از مرد جوان پرداخت. احمد پس از چهار روز سکوت سرانجام لب به اعتراف گشود و جزئیات این جنایت هولناک را فاش کرد. عاملان این جنایت صبح فردا با انتقال به محل جنایت صحنه قتل را بازسازی می کنند. رسیدگی به این پرونده از شامگاه نیمه شعبان با گزارش جنایتی هولناک در شهرک باهنر مشهد در دستور تیم جنایی قرار گرفت. بررسی های اولیه نشان می داد، قربانیان جنایت آمنة ۳۸ ساله و دختر ۳۵ ساله ش به نام نجمه هستند. پیکر نیمه جان دختر شش ساله خانواده به نام نجمه نیز زیر جسد مادر قرار داشت و قاتلان به تصور این که او مرده است، محل را ترک کرده بودند. بازجویی از همسر آمنة نشان داد، این زن پیش از این ازدواج کرده و چهار فرزند از همسر اولش داشته که به خاطر اختلافاتی از او جدا شده و دوباره ازدواج کرده که نجمه و نجمه حاصل ازدواج دوم آمنة بودند. به گزارش جام جم، در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، پامداد سه شنبه از بیمارستان خبر رسید که نجمه نیز بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است.



همان صحنه قتل کشته شده است. رسیدگی سریع به پرونده قاضی جواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد در این باره به جام جم گفت: به نظر می رسد افشین به خاطر حس انتقامی که از مادرش داشته، دست به این جنایت زده و برخلاف ادعایش با نقشه قتل پای در آن خانه گذاشته است. تحقیقات از متهمان ادامه دارد و آنها صحنه قتل را بازسازی می کنند. وی ادامه داد: سند خانه آمنة در حالی که اثر خون در آن وجود داشت کشف شده است. در همین حال، افشین ۲۰ ساله بازجویی و قتل عمدی مادرش و ایراد جراحی تا تبر و سرتق سند به وی تفهیم شد. حمزه ۲۱ ساله هم متهم به دو فقره قتل کودکان و جرح با چاقو است. دو متهم دیگر پرونده نیز متهم به معاونت در سه فقره قتل هستند. بازپرس جنایی مشهد خاطر نشان کرد: به این پرونده به صورت ویژه رسیدگی می شود و پرونده پس از تکمیل تحقیقات با صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان خراسان رضوی ارسال خواهد شد.

## دستگیری سارق منزل و کشف اموال مسروقه در «استهبان»

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان استان فارس از شناسایی و دستگیری سارق سابقه دار منزل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت از منزل در روستای ماهفرخان شهرستان استهبان، بلافاصله مأموران به آن محل عزیمت کردند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل شخصی به نام مأموران مراجعه و اظهار کرد: شب گذشته به اتفاق خانواده ام از منزل خارج شدیم و منزلمان خالی از سکنه بود صبح هنگام پس از مراجعت متوجه شدیم که وی با بیان اینکه اموال مکشوفه منزلمان بهم ریخته و از داخل کمد یک دستگاه لپ تاب با مارک del همچنین یک میلیون تومان وجه نقد و دو عدد سنگ

## توقیف ۹۸۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در «فسا»

فرمانده انتظامی فسا استان فارس از ۹۸۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در این شهرستان با اجرای طرح تشدید برخورد با خودروها و موتور سیکلت سواران متخلف طی اردیبهشت ماه خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اجرای این طرح، تعداد ۹۸۹ دستگاه وسیله نقلیه که با حرکات غیر متعارف و تردد های ناپجا و غیر موجه، امنیت شهروندان را به مخاطره انداخته بودند، توقیف و روانه پارکینگ شدند. وی با اشاره به توقیف ۲۳۶ دستگاه خودرو و ۷۵۳ دستگاه موتورسیکلت متخلف اظهار کرد: گزارش دهند.